
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 05 мая 2025  года №  39 

 
Об утверждении извещения о проведении 

электронного аукциона 
 

 

В целях организации и проведения электронного аукциона на ремонт подводящей сети 

водоснабжения к зданию дома культуры, расположенного по адресу: Курская область 

Солнцевский район, д. Большая Козьмодемьяновка, ул. Молодежная, д.2, руководствуясь 

Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г., 

Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Постановляет: 

1. Утвердить извещение о проведении электронного аукциона по ремонту подводящей 

сети водоснабжения к зданию дома культуры, расположенного по адресу: Курская область 

Солнцевский район, д. Большая Козьмодемьяновка, ул. Молодежная, д.2. 

2. Осуществить размещение извещения на ремонт подводящей сети водоснабжения к 

зданию дома культуры, расположенного по адресу: Курская область Солнцевский район, д. 

Большая Козьмодемьяновка, ул. Молодежная, д.2 электронной торговой площадки: 

https://www.roseltorg.ru и иные процедуры, предусмотренные Федеральным законом «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава Старолещинского сельсовета  

Солнцевского района Курской области      ___________________ / В.В. Воробьева 

                                                                                   подпись, м.п. 

 


